- 1 -

永卫星湖发〔2023〕16 号

重庆市永川区卫星湖街道办事处
关于成立永川区卫星湖街道老年体育协会的

通知

街道各部门、各村（社区）：

为深入学习贯彻习近平总书记关于老龄工作和体育工作的重

要指示精神和《关于加强新时代老龄工作的意见》《全民健身计划

（2021-2025 年）》《重庆市全民健身条例》等文件要求，积极应对

人口老龄化，丰富老年人文化体育生活，并有组织的参加永川区

老体协举办的文体活动，特成立卫星湖街道老年体育协会。现将

有关事宜通知如下：

- 2 -

一、组织机构

主 席：吕 华

名誉主席：唐封超

副 主 席：魏福碧

秦德芬

秘 书 长：卢 苹

成 员：李 姣 宣传办负责人

蒋元钊 党政办主任

周伯霖 应急办负责人

汪 霞 平安办负责人

陈旭裕 妇联负责人

张 莉 团委负责人

游平励 教管中心负责人

蔡志华 卫健办负责人

吕明容 财政所负责人

各村文化体育专干

老年体协会下设办公室在街道社区文化服务中心，由卢苹同

志任办公室主任，李姣、张莉任成员。

二、工作职责

为老年人提供文化体育活动场所，组织引导更多老年人参加

体育健身；培养服务老年人的基层文体骨干，指导老年人开展科

- 3 -

学体育健身活动，提高老年人文体活动参与率和质量；做好基层

老体协工作，与区老体协对接工作。

重庆市永川区卫星湖街道办事处

2023 年 3 月 3 日

（此件公开发布）

- 4 -

重庆市永川区卫星湖街道党政办公室 2023 年 3 月 3 日印发